



بسمه تعالی

ریاست محترم دادگاه عمومی شعبه ۲۸

سلام علیکم

احتراماً اینجانب محمد مهدی ذبیح الهی شهیدی فرزند حاج میرزا جعفر قوام التولیه متصدی شرعی و قانونی موقوفات خاص الخ بیگ رضوی به شماره شناسنامه ۱۹۱۵۱ صادره از مشهد متولد ۱۲۹۴ شمسی ساکن مشهد خیابان مولوی جنوبی به استحضار می‌رساند.

۱- از طرف حسین سنگانی اقدامات خلاف قانون، شرع، انجام گردیده که ناگزیر و حسب تکلیف شرعی و قانونی خود موجبات تصدیق اوقات آن مرجع محترم فراهم و در جهت جلوگیری از اقدامات خلاف حق و قانون شخص مزبور معروض میدارد.

۲- همانگونه که سوابق امرگوییست و در اداره کل اوقاف و امور خیریه استان خراسان صراحت و دلالت کامل دارد اراضی مزرعه بازه دهنو پلاک ثبتی ۹۲ اصلی وصل به پلاک ۲۵ اصلی بخش ۹ شهرستان مشهد و کلیه متعلقات این مزرعه از جمله موقوفات خاص الخ بیگ رضوی (محمد محسن ابن المرحوم میرزا زعفران الرضوی) بوده و در نتیجه ضرورت دارد براساس احکام شرع انور و همچنین نظریه فقهای عظام و رهبر معظم انقلاب اسلامی و براساس نیات واقف عمل و اقدام گردد.

۳- اینجانب به علت گرفتاریهای موقوفه در سال ۱۳۷۶-۱۳۷۷ در مشهد مقدس بوده و چون مریض و نهایتاً در بیمارستان آریا بستری بودم و حسین سنگانی در آن زمان مسئول بخشدار مرکزی شهرستان مشهد بودند و همچنین در ارتباط با مزرعه یادداشت املاقان طوس و مزرعه بازه دهنو حضور ذهن داشتند و از من خواستند که یک وکالت نامه کاری بایشان بدهم تا ایشان کارهای مربوطه را انجام دهند.

۴- حسین سنگانی اینجانب را به محضر شماره ۱۴ آزاد شهر برده و اوراقی را که قبلاً تهیه شده بود و خیلی بد خط نگاشته شده بود به من ارائه داده و ایشان گفتند این اوراق وکالت نامه کاری می‌باشد و چون اینجانب به ایشان اطمینان داشتم اوراق را بدون مطالعه به امضاء خود رساندم.

۵- بعد از اینکه به منزل برگشتم کپی این وکالتنامه کاری توسط آقای مهندس امیر حسن حبیب مطالعه گردید و معلوم شد که وکالتنامه بلاعزل می‌باشد و حسین سنگانی یک وکالت بلاعزل با کلیه اختیارات در مورد مزرعه بازه دهنو به امضاء اینجانب رسانیده و موضوع را به همسرم خانم مهتری خانم حبیب (ذبیح الهی شهیدی) و پسرش حسین ذبیح الهی منعکس نمودم و معلوم شد حسین سنگانی از حسن نیت اینجانب سوءاستفاده نموده است.

۶- بعد از پیگیری های چند هفته ای اینجانب و آقای مهندس امیر حسن حبیب سنگانی را به محضر شماره ۱۴ آزاد شهر برده و تقاضای ابطال آن وکالتنامه را نمودم و در حضور محضر دار و آقای مهندس امیر حسن حبیب از حسین سنگانی خواستم که بلافاصله از مزرعه بازه دهنو خارج شوند، ایشان گفتند که مقداری زراعت کاشند و در حضور امیر حسن حبیب از ایشان خواستم که بمجرد برداشت محصول از مزرعه خارج شوند و حق هیچگونه انتقال، تغییر و هزینه را در مورد مزرعه بازه دهنو ندارند ضمناً شناسنامه اینجانب و سند بازه دهنو در این هنگام مفقود گردید که بعد از چند هفته شناسنامه اینجانب توسط حسین سنگانی به اینجانب داده شد.

۷- اینجانب تحت هیچ عنوان وجهی نقد و یا وجهی جهت مزرعه بازه دهنو و هیچ امر دیگری از حسین سنگانی دریافت نکردم و حتی پول بلیط به خارج از کشور برای معالجه از ناحیه دیگر تهیه شد.

۸- بعداً با اطلاع اینجانب رساندند که حسین سنگانی با دیگر فرزندانم جعفر قرارداد اجاره نسبت به مزرعه بازه دهنو تنظیم ننموده و یقین حاصل شد حسین سنگانی قصد و نیت در ایجاد فساد در امور این موقوفه را نموده است.

۹- لازم به تذکر می‌باشد که حسین سنگانی و همکارشان در ارتباط با مزرعه یادداشت املاقان طوس همکاری می‌کردند و محصولات مزرعه یادداشت را به سرقت برده اند اطلاعات کامل را در این خصوص می‌توان از افرادی که در مزرعه یادداشت و قلعه املاقان و همچنین سایر اشخاصی که در جریان قرار داشتند کسب نمود.

۱۰- همچنین حسین سنگانی یک قطعه زمین از زمین های همسر اینجانب به نام خود و یا آقای مهندس احمدی انتقال داده است که دور این زمین حصار کشیده شده است حسین سنگانی گفته است چون من با خانواده خود در طبقه فوقانی بخشدار مرکزی زندگی می‌کنم و جای خیلی ناراحتی می‌باشد بتوانم یک خانه در آزاد شهر تهیه کنم و پول زمین را بعداً می‌پردازم و فکر می‌کنم همسر اینجانب را به محضر شماره ۱۴ برده است و یک قطعه زمین انتقال داده است.

۱۱- حسین سنگانی باغ انگوری بازه دهنو را که قدمت ۶۰ ساله دارد منهدم نموده که باغ انگوری دارای جویهای بارش ۲ متر و ۳ متر بوده که برای احداث آن در این زمان ۱۰ میلیون تومان مخارج لازم دارد که حسین سنگانی خسارت آن را باید پرداخت نمایند همچنین قلعه قدیمی را منهدم و خاک برداری نموده است.

۱۲- هر گونه هزینه و مخارج در خصوص مزرعه بازه دهنو که توسط حسین سنگانی انجام گرفته خود سرانه بوده و برای اینکه صحنه سازی شود و بگویند مخارج کرده ام، انجام شده و اینجانب هیچ گونه اجازه ای به حسین سنگانی نداده ام و اصلاً ملک در اختیار ایشان نبوده که مخارج نمایند.

۱۳- کلیه خسارات مربوطه به این موقوفه مزرعه بازه دهنو در چند ساله گذشته از طرف حسین سنگانی باید تامین شود و همچنین بهای زمینی را که از همسر اینجانب گرفته است.

۱۴- حسین سنگانی از نظر اینجانب و همسر یک شخصی فاقد عقل سلیم می‌باشد و اینجانب از آقای حسین ذبیح الهی شهیدی مسئول موقوفه تقاضا دارم در مورد حسین سنگانی با سازمانهای ذیربط تماس حاصل نمایند و گزارشهای مربوطه را در مورد حسین سنگانی منعکس نمایند تا رسیدگی به عمل آید.

۱۵- اینجانب وکالتی تام الاختیار برای فرزندم حسین ذبیح الهی شهیدی تفویض نمودم با کلیه اختیارات، همچنین از ایشان خواستم کلیه موقوفاتی که زیر نظر این تصدی شرعاً و قانوناً قرار دارد توسط موقوفه اداره، هدایت و توسعه و همچنین زیر یک سقف بصورت یک سازمان و براساس نیات واقف ساماندهی شود اینجانب اطمینان دارم حسین ذبیح الهی شهیدی سعی و کوشش خود را در جهت اجرای این مسئولیت محول شده به نحو احسن انجام خواهند داد و ایشان شرعاً و قانوناً دارای همان تکالیفی بوده که واقف نیت و در مورد موقوفات خاص الخ بیگ رضوی تعیین و تکلیف نموده است. حسین ذبیح الهی شهیدی به عنوان قائم مقام این تصدی و به ایشان اجازه میدهم به سازمان محترم اوقاف مراجعه و مسئولیت و تصدی این موقوفات را به خود انتقال دهند پیشاپیش از همکاری سازمان محترم اوقاف و دیگر سازمانهای ذیربط جهت تعیین و تکلیف این موقوفات سپاسگذاری می‌نمایم.

۱۶- تصویر کتاب "شجره طیبه" سادات جلیله رضوی و دستورات شرعی و قانونی در مورد موقوفات خاص الخ بیگ رضوی منعکس در کتاب و ففنامه موقوفات الخ بیگ رضوی که در اداره کل اوقاف و امور خیریه استان خراسان و در کتابخانه و خزانه آستان قدس رضوی موجود می‌باشد اکیداً دستور داده شده است الف- واقف ایضاً شرط نموده است که احدی از موقوف علیه تعیین وکیل و نایب در سکنی منزل ننموده و بر اجنبی مباحی سازند و با سایر املاک و رقبات موقوفه مذکوره در هیچ صورتی از امور نفروشدند و مرهون نسازند و باجاره ندهند و در معرض سایر معاملات و انتقالات اصلاً در نیاورند.

ب- واقف ایضاً شرط نموده است که اعمال صدور اعظام و متصدیان و مباشران موقوفات و فضات اسلامی و عدول مومنین به هیچ وجه من الوجوه مداخله ننمایند.

۱۷- هر گونه قرارداد و انتقالات وکالتاً یا به هر نحو دیگر از طرف هر شخص حقیقی و یا حقوقی غیر قانونی بوده و لذا از درجه اعتبار ساقط می‌باشد و اینجانب هیچ گاه نیت و یا اینکه قصد داده باشم که این موقوفه تغییر هویت یا مورد معامله صلح - رهن - اجاره و انتقال قرار گیرد نداشته ام و نخواهم داشت.

ریاست محترم دادگاه عمومی شعبه ۲۸ شهرستان مشهد با عنایت به مندرجات مزرعه بازه دهنو پلاک ۹۲ اصلی وصل به پلاک ۲۵ اصلی بخش ۹ شهرستان مشهد.

توسط حسین سنگانی نصب و عمل فساد را در نیت کتبیکار گرفته است.

خواهشمند است نسبت به امری صریحاً دستور اکید علیه مزبور صادر فرمایید و دستور صادره را در نیت کتبیکار گرفته است.

قبلاً سپاسگذاری می‌نمایم.

با احترام - حاج محمد مهدی ذبیح الهی شهیدی

متصدی موقوفات خاص الخ بیگ رضوی

دفتر حفاظت منافع جمهوری اسلامی ایران - واشنگتن

تاریخ: ۱۳۸۱/۷/۱۹ شماره: ۱۳۸۱/۷/۱۹

ذات (میان امضای)

آقای ذبیح الهی شهیدی



Handwritten signatures and stamps at the bottom of the document.